

## CENA DLE CENÍKOVÝCH POLOŽEK

POPIS ČINNOSTI	MĚRNÁ JEDNOTKA	KČ/1.M.J	POČET M.J./průměr za 3 roky *	CENA ZA POČET M.J	DPH	CENA VČ. DPH
Doplnění chladiva	hod.	190,-	28	5.320,-	1.177,20,-	6.497,20,-
Odstranění netěsnosti	hod.	200,-	8	1.600,-	396,-	1.996,-
Vyčištění sítěk	hod.	240,-	12	2.880,-	604,80,-	3.484,80,-
Dehydrace chladícího okruhu,	hod.	150,-	39	5.850,-	1.224,50,-	7.074,50,-
vyčištění chlad.okruhu	hod.	135,-	32	4.320,-	907,20,-	5.227,20,-
Oprava el. propojení	hod.	150,-	16	2.400,-	504,-	2.904,-
Oprava – výměna AEV, TEV	hod.	250,-	8	2.000,-	420,-	2.420,-
Oprava – výměna magnetického ventilu	hod.	200,-	12	2.400,-	504,-	2.904,-
Výměna sondy	hod.	180,-	16	2.880,-	604,80,-	3.484,80,-
Výměna programátoru + nastavení	hod.	250,-	8	2.000,-	420,-	2.420,-
Výměna topného kabelu	hod.	190,-	16	3.040,-	638,40,-	3.678,40,-
Výměna tepelné ochrany, relé, kondenzátoru	hod.	130,-	8	1.040,-	218,40,-	1.258,40,-
Oprava – výměna stykače, jističe, sp.hodin	hod.	180,-	8	1.440,-	302,40,-	1.742,40,-
Výměna elektromotoru ventilátoru včetně řemenice a ložisek	hod.	150,-	8	1.200,-	252,-	1.452,-
Kontrola mrazícího zařízení	hod.	150,-	8	1.200,-	252,20,-	1.452,20,-
Výměna ventilátoru	hod.	240,-	120	28.800,-	6.048,-	34.848,-
Provozní zkouška	hod.	200,-	70	14.000,-	2.940,-	16.940,-
Položky neuvedené v ceníku	hod.	0	10			
<b>CELKEM</b>	-	-	-			99.540,90,-

\* ORIENTAČNÍ OBJEM PRACÍ ZA 3 ROKY